RSF33W100RC Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Cynergy3 RSF33W100RC Постачальник Cynergy3 Дистриб'ютор Cynergy3
Cynergy3 RSF33W100RC Cynergy 3 RSF33W100RC
Cynergy3
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ RSF33W100RC
ВИРОБНИК Cynergy3
ОПИС FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 4052 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
РЕЙТИНГ НАПРУГИ 120VDC, 240VAC
ТИП Liquid
ПЕРЕМИКАННЯ РІВНЯ АКТИВАЦІЇ 1.850" (47mm)
СЕРІЯ RSF30
ТИП ВИВОДУ Switch (Single Float)
КОНФІГУРАЦІЯ ВИВОДУ SPST-NO
ІНШІ ІМЕНА 725-1059
РОБОЧА ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 75°C
ТИП МОНТАЖУ Panel Mount, M12x1.75 Thread
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МІНІМАЛЬНА ПИТОМА ВАГА РІДИНИ 0.8
МАТЕРІАЛ - ЖИТЛО ТА ПРИЗМИ Nylon
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NO Output Panel Mount, M12x1.75 Thread
СТРУМ 5A
RSF33W100RC
Номер частини: RSF33W100RC
Виробник / марка: Cynergy3
Опис продукту FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 4052 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF33W100RC.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики RSF33W100RC
RSF33W100RC.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
RSF300JT-91-910R
Виробники:  Yageo
Опис:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
В наявності:  862087 pcs
RFQ
RSF34W100RF
Виробники:  Cynergy3
Опис:  FLOAT SWITCH HORZ SPST-NO
В наявності:  3646 pcs
RFQ
RSF3FT10R0
Виробники:  Stackpole Electronics, Inc.
Опис:  RES 10 OHM 3W 1% AXIAL
В наявності:  346839 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91K
Виробники:  Yageo
Опис:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
В наявності:  893590 pcs
RFQ
RSF3FB100R
Виробники:  Stackpole Electronics, Inc.
Опис:  RES 100 OHM 3W 1% AXIAL
В наявності:  514696 pcs
RFQ
RSF3FT10K0
Виробники:  Stackpole Electronics, Inc.
Опис:  RES 10K OHM 3W 1% AXIAL
В наявності:  348945 pcs
RFQ
RSF3FT12K1
Виробники:  Stackpole Electronics, Inc.
Опис:  RES 12.1K OHM 3W 1% AXIAL
В наявності:  381855 pcs
RFQ
RSF300JT-91-9K1
Виробники:  Yageo
Опис:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
В наявності:  1013562 pcs
RFQ
RSF3FT1K00
Виробники:  Stackpole Electronics, Inc.
Опис:  RES 1K OHM 3W 1% AXIAL
В наявності:  361076 pcs
RFQ
RSF300JT-91-910K
Виробники:  Yageo
Опис:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
В наявності:  986011 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91R
Виробники:  Yageo
Опис:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
В наявності:  894963 pcs
RFQ
RSF300JT-91-8K2
Виробники:  Yageo
Опис:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
В наявності:  754035 pcs
RFQ